LEI  Nº  039/93

ATUALIZA A TABELA DE
REFERÊNCIAS DO QUADRO
DE SERVIDORES MUNICIPAIS
INCLUSA DA LEI MUNICIPAL
Nº 008, DE 22 DE JANEIRO DE
1 9 9 3 ,  E  D Á  O U T R A S
PROVIDÊNCIAS.

MARINO DE LIMA, Prefeito Municipal de
Cajati,  usando das suas  atribuições que lhe são conferidas por Lei,  FAZ
SABER que a Câmara Municipal, aprovou e ele sanciona e  promulga a
seguinte Lei:

Art.1º- Fica aprovado para entrar em vigor, a partir de 1º de Maio de
1993, a tabela de referências anexa, do quadro de servidores
públicos municipais, constante da Lei nº 008 de 22 de Janeiro
de 1993.

Art.2º- As despesas decorrentes com a presente Lei correrão por conta
de do Orçamento vigente e suplementadas se necessário.

Art.3º- Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

GABINETE DO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE CAJATI
EM, 18 DE MAIO DE 1993

Marino de Lima
Prefeito Municipal

ANEXO - LEI  039/93
TABELA DE REFERÊNCIAS

REFERÊNCIA SALÁRIO

01-.....................................................................CR$
3.400.000,00
02-.....................................................................CR$
3.600.000,00
03-.....................................................................CR$
3.840.000,00
04-.....................................................................CR$
4.080.000,00
05-.....................................................................CR$
4.320.000,00
06-.....................................................................CR$
4.560.000,00
07-.....................................................................CR$
4.800.000,00
08-.....................................................................CR$
5.040.000,00
10-.....................................................................CR$
5.280.000,00
11-.....................................................................CR$
5.520.000,00
12-.....................................................................CR$
5.760.000,00
13-.....................................................................CR$
6.000.000,00
14-.....................................................................CR$
6.240.000,00
15-.....................................................................CR$
6.480.000,00

16-.....................................................................CR$
6.720.000,00
17-.....................................................................CR$
6.960.000,00
18-.....................................................................CR$
7.200.000,00
19-.....................................................................CR$
7.440.000,00
20-.....................................................................CR$
7.680.000,00
21-.....................................................................CR$
7.920.000,00
22-.....................................................................CR$
8.160.000,00
23-.....................................................................CR$
8.400.000,00
24-.....................................................................CR$
8.640.000,00
25-.....................................................................CR$
8.880.000,00
26-.....................................................................CR$
9.120.000,00
27-.....................................................................CR$
9.360.000,00
28-.....................................................................CR$
9.600.000,00
30-.....................................................................CR$
10.080.000,00
31-.....................................................................CR$
10.320.000,00
32-.....................................................................CR$
10.560.000,00
33-.....................................................................CR$
10.800.000,00
34-.....................................................................CR$
11.040.000,00
35-.....................................................................CR$
11.280.000,00
36-.....................................................................CR$
11.520.000,00
37-.....................................................................CR$
11.760.000,00

38-.....................................................................CR$
12.000.000,00
39-.....................................................................CR$
12.240.000,00
40-.....................................................................CR$
12.480.000,00
41-.....................................................................CR$
12.720.000,00
42-.....................................................................CR$
12.960.000,00
43-.....................................................................CR$
13.200.000,00
44-.....................................................................CR$
13.440.000,00
45-.....................................................................CR$
13.680.000,00
46-.....................................................................CR$
13.920.000,00
47-.....................................................................CR$
14.160.000,00
48-.....................................................................CR$
14.400.000,00
49-.....................................................................CR$
14.640.000,00
50-.....................................................................CR$
14.880.000,00
51-.....................................................................CR$
15.120.000,00
52-.....................................................................CR$
15.360.000,00
53-.....................................................................CR$
15.600.000,00
54-.....................................................................CR$
15.840.000,00
55-.....................................................................CR$
15.880.000,00
56-.....................................................................CR$
16.120.000,00
57-.....................................................................CR$
16.360.000,00
58-.....................................................................CR$
16.660.000,00

59-.....................................................................CR$
16.840.000,00
60-.....................................................................CR$
17.080.000,00
61-.....................................................................CR$
17.320.000,00
62-.....................................................................CR$
17.560.000,00
63-.....................................................................CR$
17.880.000,00
64-.....................................................................CR$
18.040.000,00
65-.....................................................................CR$
18.280.000,00
66-.....................................................................CR$
18.520.000,00
67-.....................................................................CR$
18.760.000,00
68-.....................................................................CR$
19.000.000,00
70-.....................................................................CR$
19.480.000,00
71-.....................................................................CR$
20.080.000,00
72-.....................................................................CR$
20.320.000,00
73-.....................................................................CR$
20.560.000,00
74-.....................................................................CR$
20.800.000,00
75-.....................................................................CR$
21.040.000,00
76-.....................................................................CR$
21.280.000,00